
隔膜选矿跳汰机

产品名称 隔膜选矿跳汰机

公司名称 江西省宏兴选矿设备制造厂

价格 7500.00/台

规格参数 处理量:1-6吨每小时
给矿颗粒:小于12mm
功率:1.5KW

公司地址 江西省赣州市石城县古樟工业园区

联系电话 13307072723 13767783691

产品详情

 

隔膜跳汰机

隔膜跳汰机是重力选矿的关键设备之一。由于它处理能力大，选别粒度范围广，回收率高，效果好，故
广泛应用于选别砂金、锡、钨、铅、锌、锑、锰、金刚石、铁矿等有色冶金矿山和采金船上。

 

技术参数：

  

型号

  

室数

  

筛室面积(

m2)

  

给矿颗粒(

mm)

  

生产能力(t/

h)

  

冲程(mm)

  

冲次(次/分

  

补加水量(t

/h)

  

水压（kg/

m2）

  

功率（KW

）
  

100*150

  

1

  

0.015

  

<3

  

0.018--0.6

  

--

  

420

  

--

  

1--1.5

  

0.55
  

300*450

  

2

  

0.27

  

<12

  

3--6

  

0--26

  

322

  

2--4

  

1--1.5

  

1.1
  

370*360

  

2

  

0.274

  

<6

  

1--3

  

5--25

  

200--250

  

2--5

  

--

  

1.5
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